
I.N.G.V. SEDE LEGALE  Via di Vigna Murata,  605  I 00143  Roma  I Italia  I   P.IVA 06838821004

DECRETO DEI DIRIGENTI/DIRETTORI DI SEZIONE/DIPARTIMENTO n. 
368 del 13/03/2023

Oggetto: SCORRIMENTO GRADUATORIA SELEZIONE PUBBLICA, PER 
TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI 
RICERCA PROFESSIONALIZZANTE DI CUI ALL’AVVISO DI SELEZIONE 
N. 8/2022/MI.

  IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI MILANO

VISTO il proprio decreto n. 268 del 28/02/2023 con il quale è stata approvata 
la graduatoria di merito della selezione in oggetto.
PRESO ATTO della rinuncia presentata dalla Dott.ssa Arianna Caccia 
(protocollo n. 0006946/2023).
CONSIDERATO che la candidata Dott.ssa Maria Giovanna Sestito si è 
qualificata come prima idonea non vincitrice nella graduatoria di merito 
dell’avviso di selezione stesso.
RITENUTO opportuno procedere allo scorrimento della graduatoria;
CONSIDERATO che la Dott.ssa Maria Giovanna Sestito non risulta in possesso 
di titoli di studio conseguiti all’estero per i quali occorre procedere al 
riconoscimento;

DECRETA

Art.1 – di procedere allo scorrimento della graduatoria di merito dell’avviso di selezione pubblico 
n.8/2022/MI, dichiarando vincitrice della selezione su citata la candidata Dott.ssa Maria Giovanna 
Sestito;

Art.2 – si autorizza, pertanto, il conferimento di n. 1 assegno di ricerca professionalizzante alla 
Dott.ssa Maria Giovanna Sestito.

  IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI MILANO
  Lucia Luzi / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


